SỞ GD& ĐT ĐĂK NÔNG  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO                  Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

          Số:  235/TTr-TrHĐ         ĐăkMil, ngày  27  tháng   11  năm 2023

TỜ TRÌNH

V/v phê duyệt danh sách học sinh được hưởng chế độ theo Nghị quyết số

11/2022/NQ-HĐND,  Học kì I năm học 2023-2024

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đăk Nông.

 Căn cứ Nghị quyết số 11/2022/NQ-HĐND ngày 14 tháng 12 năm 2022

của Hội đồng nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc quy định một số chính sách thực

hiện mục tiêu giảm nghèo bền vững giai đoạn 2023-2025 trên địa bàn tỉnh Đăk

Nông;

Căn cứ Công văn số 2268/SGDĐT-TCCBTC, ngày 14 tháng 11 năm 2023

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đăk Nông về việc thực hiện một số nội dung

trong lĩnh vực giáo dục.

Nay Trường THPT Trần Hưng Đạo làm tờ trình này kính trình Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Đăk Nông phê duyệt danh sách học sinh được hỗ trợ chi phí

học tập theo Nghị quyết số 11/2022/NQ-HĐND, học kì I năm học 2023 - 2024

(có phụ lục kèm theo);

Kính mong Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đăk Nông xem xét, phê duyệt để

Trường THPT Trần Hưng Đạo  chi trả chế độ chính sách cho học sinh./.

Nơi nhận:
- SGD&ĐT(b/cáo);

- Lưu: VT-KT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Công Nhị

                                                                                                         Phụ lục 01

   DANH SÁCH HỌC SINH NHẬN TIỀN HỖ TRỢ CHI PHÍ HỌC

TẬP THÁNG 9 đến tháng 12 năm 2023 (KỲ I NĂM HỌC 2023-2024)

( Kèm theo tờ trình số:250/TTr-TrHĐ ngày  17   tháng 12 năm 2023

 của trường THPT Trần Hưng Đạo )

Đơn vị tính: Đồng

STT Họ và tên Lớp Đối tượng

Số tháng

được hỗ

trợ T01-

05/2023

Số tiền/

tháng
Thành tiền Ghi chú

1 Lương Minh Vũ 10A5
Cận

nghèo2023 4
150.000 600.000 dân tộc Thái

2
Lý Thị Kim Nhung

11A5

Cận

nghèo2023 4
150.000 600.000 dân tộc Nùng

3

Lương Thị Phương

Thảo

 12A1

Cận

nghèo2023
4

150.000 600.000 dân tộc Thái

4
Nguyễn Huy Hoàng 12A9

Cận

nghèo2023 4
150.000 600.000 dân tộc khơ me

  Cộng         2.400.000

		2023-12-22T14:50:46+0700
	Việt Nam
	Trần Công Nhị<nhitc.c3thd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!